

Congratulations to all students and parents for securing admission into GMERS Medical College, Rajpipla...!!

Instructions for Hostel admission for Undergraduate students (Admission year 2024-25)

1. All students who intend to apply for Hostel admission at GMERS Medical College, Rajpipla, have to submit the following documents:
 - Admission letter of NEET counselling
 - Fill the hostel application form ([link](#))
 - Pay the required fees (Rs. 12000/- yearly fess + Rs.5000/- one time deposit = Total Rs.17000/-).
 - **Note:** Fees will be fully refunded if **All India Quota** students migrate during subsequent counselling rounds.
2. Accommodation is provided on sharing basis only. Allocation of rooms will be on the basis of NEET merit list.
3. Accommodation facilities for parents of MBBS students is not available in the campus. No such requests should be made. Under no circumstances parents will be allowed to stay in the undergraduate hostels. Parents can make arrangements for their accommodation in the nearby areas on their own.
4. Students have to compulsory bring a lock with 3-4 keys to share with their room partners.
5. Only following items are available in the rooms:-Cupboard, Study table, chair, bed and mattress.
6. Students are advised to refer to the notifications and other messages on 'Whatsapp group'. Please avoid making unnecessary calls to the College faculties / Clerical staff for your queries which have already been addressed in the group.
7. It is instructed to the students to completely fill up the hostel application form beforehand and submit the same at the time of reporting to the institute. Before submitting the documents, the student shall also have to pay the requisite hostel fee amount in the appropriate account as per the instructions of the student section clerk and produce the receipt of the same.

GMERS મેડિકલ કોલેજ, રાજપીપળામાં પ્રથમ વર્ષ MBBS કોર્સમાં પ્રવેશ મેળવવા બદલ તમામ વિદ્યાર્થીઓ અને વાલીઓને અભિનંદન...!!

અંડરગ્રેજ્યુએટ વિદ્યાર્થીઓ માટે હોસ્ટેલ પ્રવેશ માટેની અગત્ય સૂચનાઓ (પ્રવેશ વર્ષ 2024-25)

1. GMERS મેડિકલ કોલેજ, રાજપીપળા ખાતે હોસ્ટેલ પ્રવેશ માટે અરજી કરવા માંગતા તમામ વિદ્યાર્થીઓએ નીચેના દસ્તાવેજો જમા કરવાના રહેશે:

- NEET માર્કશીટ

- એડમીશન ઓર્ડર

- હોસ્ટેલ એપ્લિકેશન ફોર્મ ([લિંક](#))

- જરૂરી ફીની ચુકવણી (રૂ. 12000/- વાર્ષિક ફી + રૂ. 5000/- ડિપોઝીટ = કુલ રૂ. 17000/-).

નોંધ: જો All India Quota ના વિદ્યાર્થીઓ કાઉન્સેલિંગના બીજા/ત્રીજા રાઉન્ડ દરમિયાન સ્થળાંતર કરે તો ફી સંપૂર્ણપણે પરત કરવામાં આવશે.

2. હોસ્ટેલમાં આવાસની ફાળવણી વિદ્યાર્થીના NEET મેરિટ લિસ્ટના આધારે જ થશે.

3. કેમ્પસમાં MBBS વિદ્યાર્થીઓના માતા-પિતા માટે રહેવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ નથી. તેથી આવી કોઈ પણ વિનંતીઓ કરવી નહીં. કોઈ પણ સંજોગોમાં માતાપિતાને અંડરગ્રેજ્યુએટ હોસ્ટેલમાં રહેવા દેવામાં આવશે નહીં. નજીકના વિસ્તારોમાં રહેવાની સગવડ ઉપલબ્ધ છે જે તેમણે જાતે કરવાની રહેશે.

4. વિદ્યાર્થીઓએ તેમનો રૂમ અન્ય વિદ્યાર્થીઓ સાથે શેર કરવા માટે 3-4 ચાવીઓ સાથેનું તાળું ફરજિયાત લાવવું પડશે.

5. રૂમમાં ફક્ત આટલીજ વસ્તુઓ જ ઉપલબ્ધ છે: -કબાટ, સ્ટડી ટેબલ, ખુરશી, પલંગ અને ગાદલું.

6. વિદ્યાર્થીઓને સલાહ આપવામાં આવે છે કે તેઓ 'Whatsapp ગ્રૂપ' પરની સૂચનાઓ અને અન્ય સંદેશાઓનો સંદર્ભ લે. કૃપા કરીને તમારા પ્રશ્નો માટે કોલેજ ફેકલ્ટીઓ / ક્લેરિકલ સ્ટાફને બિનજરૂરી કોલ કરવાનું ટાળો.

7. વિદ્યાર્થીઓને સુચિત કરવામાં આવે છે કે, તેઓ હોસ્ટેલ એપ્લિકેશન ફોર્મ અગાઉથી જ સમ્પૂર્ણપણે ભરીને લાવે અને સંસ્થામાં રિપોર્ટીંગ ના સમયે જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે જમા કરાવે. દસ્તાવેજ જમા કરાવતા પહેલા સ્ટુડન્ટ સેસ્ક્શન ક્લાર્કના નિર્દેશ અનુસાર જ યોગ્ય અકાઉન્ટમાં હોસ્ટેલ ફી ભરી તેની રસીદ આપવાની રહેશે.